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STUDERANDE HAR ORDET
Min STI-bana började hösten 2004 efter att jag kommit till Hel-
singfors för att studera teologi. Till institutet hamnade jag efter att 
fått många rekommendationer från Folkmissionsinstitutet. Också 
många av mina vänner som studerat i Ryttylä har funnit vägen till 
STI, och det har blivit vårt gemensamma vardagsrum.

Jag tycker om den avslappnade atmosfären på STI. Förutom att 
man blir erbjuden många fina och givande föreläsningar, kan man 
utnyttja  STI:s mångsidiga bibliotek, läsa alla möjliga kyrkliga 
tidningar eller prata med andra studeranden om dagsaktuella och 

brännande teologiska frågor. STI har gett mig alldeles nya och viktiga bekantskaper och fördjupat 
sådana som funnits.

Någonstans bortom evigheter av tid hägrar examen som en oroväckande och dimmig hotbild. 
Till all lycka. Framför mig har jag många år i min trygga hamn, STI.

Essi Tuomala, teol. stud.

I verksamhetsberättelsen konstateras 
bl.a. att ”STI:s primära uppgift är att ge 
kompletterande undervisning åt teologie-
studerande, stöda dem i deras studier och 
producera gott material som kan användas 
av både teologer och lekmän. Så vill STI 
stöda både sina medlemsorganisationer 
och kyrkan och dess församlingar.”

De unga påverkas också av det faktum att 
kyrkan allt mera radikaliseras. Studeran-
dena möter spänningarna inom den krist-
na tron och etiken även innanför kyrkan. I 
många frågor, där präster och teologer ti-
digare varit förebilder, undervisas nu helt 
i strid med kyrkans tradition. Detta medför 
konflikter för studerande som utsätts för 
stora krav om de vill förespråka en biblisk 
tro och ett bibliskt liv.

Under år 2006 besöktes STI:s föreläs-
ningar av 187 personer, av vilka ett knappt 
100-tal var teologie studerande. Detta visar 
också på det faktum att den andliga kal-
lelsemedvetenheten bland studerande är 
mindre påfallande nu, många börjar stude-
ra utan speciell kallelse. 70% av dem som 

studerar teologi i Helsingfors universitet 
är kvinnor.

Biblioteket har 16 230 band, vilket är 
anmärkningsvärt mycket. En stor del av 
böckerna har vi fått som donationer, an-
dra har vi kunnat köpa. Kyrkostyrelsen har 
gett 3500 € per år för inköp av litteratur 
och med dessa medel har STI främst in-
förskaffat utländsk litteratur, kursböcker 
och annat sådant. Biblioteket täcker 
mångsidigt olika teologiska skolor och 
tolkningstraditioner.

STI:s egentliga medlemsorganisationer 
är åtta. De understödande medlemmarnas 
antal var 2507 i slutet av år 2006. Ca 82% 
av STI:s verksamhet finansieras med hjälp 
av understöd från enskilda personer, för-
samlingskollekter utgör ca 3% och med-
lemsorganisationernas medlemsavgifter 
är 6%.

Ett varmt tack till Er alla understödjare 
och förebedjare. Ni har gjort det möjligt 
för oss att arbeta ännu ett år.

Kirsi Sell

Ur verksamhetsberättelsen för år 2006


